ANO XXXII - ESTADO DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 07 DE AGOSTO DE 20205660DIÁRIO OFICIAL   No32

BARRA DO OURO

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação de Barra do Ouro - TO,
torna público que irá realizar na sala de reuniões da Comissão
Permanente de Licitações, localizada na Av. Anselmo Sousa, S/n, Centro,
CEP: 77.765-000, Barra do Ouro - TO.

PREGÃO PRESENCIAL NO REGISTRO DE PREÇOS
011/2020. ABERTURA EM 19/08/2020. AS 09:00 HORAS. PARA eventual
aquisição de câmara de ar, protetores de câmaras(Fitão) e pneus com os
serviços de alinhamento e balanceamento e recapagem de pneus para
veículos categorizados como leves, pesados, máquinas e motocicletas,
conforme fabricantes e modelos definidos nos anexos pertencentes à
frota de veículos, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal
de Barra do Ouro e demais secretarias, Fundo Municipal de Educação,
Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social de
forma PARCELADAS.

Maiores informações poderão ser obtidas pelos fones: (063)
3494-1145 ou (63) 992010922 e na sala da CPL.

Barra do Ouro - TO, 03 de agosto de 2020.

ANDREIA TOCACH DA SILVA
Pregoeira

ESPERANTINA

AVISOS DE LICITAÇÕES

A Prefeitura Municipal de Esperantina - TO, através do
Presidente da Comissão Permanente de Licitações, torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar sob a égide da
Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores. TOMADA DE PREÇOS
Nº 010/2020. TIPO: Empreitada por Preço Global. OBJETO: Contratação
de Empresa Especializada para Serviços de Engenharia para Execução de
Recapeamento de Vias Públicas Urbanas no município de Esperantina - TO.
ABERTURA: 24 de agosto de 2020, às 08:00hrs. O certame ocorrerá na
Sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, situada na Rua
Getúlio Vargas, S/N, Vila do Gato, Esperantina - TO.

O edital e seus anexos encontram-se disponível no prédio onde
funciona a Comissão Permanente de Licitação de segunda à sexta-feira,
das 08:00hrs às 12:00hrs, onde poderão ser consultados gratuitamente
ou adquiridos mediante o recolhimento da importância de R$ 20,00
(vinte reais), feito exclusivamente através de documento de Arrecadação
Municipal.

Esperantina - TO, 07 de agosto de 2020.

Adolfo Bispo Araújo
Presidente da CPL

FIGUEIRÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 029/2020

O Município de Figueirópolis, torna público que realizará licitação
na modalidade Pregão Presencial, do tipo Menor Preço- por item, visando
o Registro de Preço para contratação de empresas para Prestação de
serviços de Borracharia bem como concerto de pneus para máquinas
agrícola caminhões e ônibus e veículos leves da frota da Prefeitura
Municipal de Figueirópolis. A sessão para processamento do Pregão
ocorrerá no dia 19 de agosto de 2020, às 13h (horário local), na Prefeitura
Municipal de Figueirópolis.

O Edital estará disponível a partir o dia 07 de agosto de 2020,
localizada na Avenida Bernardo Sayão, nº 1.445, Centro, Figueirópolis - TO.
A cópia deste Edital, na íntegra, poderá ser solicitada através do e-mail:
joao1972netofig@hotmail.com ou adenevaldo01@hotmail.com e pelos
telefones: (63) 3374-1417 / 9930-2606 no horário de expediente das
12:30 às 17:30.

Figueirópolis - TO, 05 de Agosto de 2020.

Fernandes Martins Rodrigues
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 031/2020

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis - TO, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizara licitação Tomada de
Preço, com abertura das propostas prevista para às 13h00mim, do dia
25 de agosto de 2020, na Avenida Bernardo Sayão, nº 1445, Centro,
Figueirópolis - TO, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
proposta sendo “a Construção de Muro no Novo Cemitério Jardim
da Saudade, conforme projeto arquitetônico e planilha orçamentaria.
Fonte de Recursos do tesouro Municipal”, nos termos do art. 22, §2º, da
Lei 8.666/93, e em cumprimento ao objeto deste Edital e seus anexos
estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal,
a partir do dia 07 de agosto de 2020, horário de expediente das 12:30 às
17:30 horas, e poderão ser examinados e/ou adquiridos no endereço acima.
Informações, pelos fones: (63) 3374-1288 ou 3347-1417, 9930-2606.

Figueirópolis - TO, 05 de Agosto de 2020.

JOÃO JOSÉ DOS SANTOS NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 030/2020

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis - TO, torna público
para conhecimento dos interessados, que realizara licitação Tomada de
Preço, com abertura das propostas prevista para às 13h00mim do dia
24 de agosto de 2020, na Avenida Bernardo Sayão, nº 1445, Centro,
Figueirópolis - TO, através da Comissão Permanente de Licitação - CPL,
proposta sendo “a Construção de quadra de Areia para Voleibol, conforme
projeto arquitetônico e planilha orçamentaria. Fonte de Recursos do
tesouro Municipal”, nos termos do art. 22, §2º, da Lei 8.666/93, e em
cumprimento ao objeto deste Edital e seus anexos estarão à disposição
dos interessados na sede da Prefeitura Municipal, a partir do dia 07
de agosto de 2020, horário de expediente das 12:30 às 17:30 horas, e
poderão ser examinados e/ou adquiridos no endereço acima. Informações,
pelos fones (63) 3374-1288 ou 3347-1417, 9930-2606.

Figueirópolis - TO, 05 de Agosto de 2020.

JOÃO JOSÉ DOS SANTOS NETO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

GURUPI

AVISO DE 2ª REPUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 009/2020

PROCESSO Nº 2020.003890

O Município de Gurupi-TO, através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, TORNA PÚBLICO, que realizará dia 25/08/2020, às 09h,
horário local, a Tomada de Preço nº 009/2020 - Republicação. Menor
Preço Valor Global. Forma de Execução Indireta, por Meio de Empreitada
Global. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRA COM INSTALAÇÃO DE PLAYGROUND E GRAMA SINTÉTICA.
Legislação: Lei nº 8.666/93 e atualizações. Edital e anexos disponíveis no
site: www.gurupi.to.gov.br. Subanexos disponibilizados através do e-mail:
cpl@gurupi.to.gov.br, ou junto à CPL das 08h às 12h e das 14h às 18h,
na Sala da Comissão Permanente de Licitações, com sede no Centro
Administrativo da Prefeitura, BR-242, KM 405 (saída p/Peixe), Bloco H.

Gurupi/TO, 06/08/2020.

Gerson José de Oliveira.
Secretário Municipal de Infraestrutura

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 013/2020

PROCESSO Nº 2020.009181

O Município de Gurupi-TO, através da Secretaria Municipal de
Infraestrutura, TORNA PÚBLICO, que realizará dia 26/08/2020, às 09h,
horário local, a Tomada de Preço nº 013/2020. Menor Preço Valor Global.
Forma de Execução Indireta, por Meio de Empreitada Global. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE PONTOS
DE ÔNIBUS. Legislação: Lei nº 8.666/93 e atualizações. Edital e anexos
disponíveis no site: www.gurupi.to.gov.br. Subanexos disponibilizados
através do e-mail: cpl@gurupi.to.gov.br, ou junto à CPL das 08h às 12h
e das 14h às 18h, na Sala da Comissão Permanente de Licitações, com
sede no Centro Administrativo da Prefeitura, BR-242, KM 405 (saída p/
Peixe), Bloco H.

Gurupi/TO, 06/08/2020.

Gerson José de Oliveira
Secretário Municipal de Infraestrutura

		2020-08-07T20:31:49-0300
	CASA CIVIL